ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СЕнтЕрвёрри РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ОКТЯБРЬСКИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
« 20 »  октября 2021   № 75
Октябрьски ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 »  октября 2021   № 75
село Октябрьское

О внесении изменений в реестр муниципальной казны Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района от 23.10.2009 № С-11/1, Уставом Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, решением Собрания депутатов Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района от 12.10.2021 № С-21/3 «О передаче из муниципальной собственности администрации Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Карабашского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики имущества»

 п о с т а н о в л я е т:
1. Ислючить из реестра муниципальной казны Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики следующее движимое имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, в руб.
	Остаточная стоимость

	1
	  Автомобиль ЗИЛ-131 для пожаротушения
	 Б5143410331002
	 1991
	 43099,77

	 нет

2. Централизованной бухгалтерии Мариинско-Посадского района в соответствии с действующим законодательством внести изменения в реестр муниципальной казны администрации Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района согласно пункта 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего  оставляю за собой.
постановления
Глава Октябрьского сельского поселения

В.Ф.Кураков